
 
 

POSTANOWIENIE NR 12/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Tarłów na stałe obwody głosowania, 
 ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tarłów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tarłów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Tarłów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 1966



Załącznik do postanowienia Nr 12/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tarłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwa: Kozłówek, Potoczek, 

(Potoczek-Kolonia), Tarłów, Wólka 
Tarłowska 

Biblioteka. Centrum Kultury  
w Tarłowie,  

ul. Kleparz 1,  
27-515 Tarłów 

2 
sołectwa: Czekarzewice Pierwsze, 

(Kolonia Kostusin, Zemborzyn 
Kościelny), Czekarzewice Drugie 

Warsztat Terapii Zajęciowej  
przy Lokalnej Grupie Działania  

Powiatu Opatowskiego,  
Czekarzewice Drugie 125,  

27-515 Tarłów 

3 

sołectwa: Ciszyca Dolna, Ciszyca Górna, 
Ciszyca-Kolonia, Ciszyca Przewozowa, 
Dorotka, Janów, (Przymiarki), Kolonia 

Dąbrówka, Leśne Chałupy, Ostrów 

Budynek po Szkole Podstawowej  
w Ciszycy Górnej,  
Ciszyca Górna 53,  

27-515 Tarłów 

4 sołectwa: Hermanów, Tomaszów, 
Sulejów, Wesołówka 

Specjalny Ośrodek  
Szkolno-Wychowawczy w Sulejowie, 

Sulejów 69,  
27-515 Tarłów 

5 

sołectwa: Bronisławów, Cegielnia, 
Dąbrówka, Julianów, Łubowa, 

Maksymów, Mieczysławów, (Jadwigów), 
Słupia Nadbrzeżna (Leopoldów), Słupia 
Nadbrzeżna-Kolonia, Tadeuszów, Wólka 

Lipowa 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Cegielni,  

Cegielnia 25A,  
27-515 Tarłów 

6 sołectwa: Brzozowa, (Chałupki, 
Dąbrowa), Duranów, Teofilów 

Budynek po Szkole Podstawowej  
w Duranowie,  
Duranów 67,  

27-515 Tarłów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1966


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T10:43:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




